汉源县中医医院

关于电梯维保服务采购的询价函（第二次）

   各供应商   ：

因工作需要，我院拟采购电梯维保服务一项，现就有关事宜，邀请各单位对该服务项目进行报价（报价要求详见附件1《报价须知》），我院将根据报价情况择优选取。

请将报价文件、单位法人证书、资质符合文件及服务承诺等材料的扫描件（以上资料须载明详细联系方式、加盖公章）于2024年7月25日(星期四)下午17：00前发送至邮箱664790176@qq.com（联系人：廖老师，电话：19934051614）。

附件：1.报价须知

2.报价函
                汉源县中医医院

2024年7月18日

附件1

报价须知

资质要求：

（一）一般资质要求：

1.供应商需提供营业执照；

2.供应商法定代表人身份证；

3.供应商法定代表人授权书（非法定代表人适用）；

4.供应商授权代表身份证（非法定代表人适用）；

5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供承诺函）

6.具有履行合同所必须的人员和专业技术能力（提供承诺函）

7.近五年内参选单位（包含母公司和子公司）无重大行贿犯罪记录，无重大负面新闻（提供承诺函）

8.参选单位（包含母公司和子公司）从未受到过国家行政部门处罚（提供承诺函）
9.其他供应商认为必要的资质、产品证明材料等。

10.其他有利于用户的服务承诺：

（二）特殊资质要求：

1.供应商须具备《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》；

2.供应商拟派往本项目的维修人员须持有有效的特种设备作业人员证书（电梯作业），且为本单位职工（提供承诺书或用工合同）。
以上资料均须加盖单位公章。

二、★技术要求和商务要求
（一）维保内容

1.日常巡检：定期对电梯进行巡检，包括但不限于机房、井道、轿厢、层站等部位的清洁、检查与保养，确保电梯各部件处于良好状态，及时发现并处理潜在的安全隐患。

2.故障维修：在接到故障报修后，迅速响应并派遣专业维修人员到达现场，对电梯故障进行诊断与修复，确保电梯尽快恢复正常运行。

3.定期维护保养：按照相关法律法规及电梯制造商的要求，定期对电梯进行全面维护保养，包括但不限于润滑、紧固、调整、更换易损件等，确保电梯性能稳定、安全可靠。

4.年度检测：协助采购人完成电梯的年度安全检测工作，包括准备检测资料、配合检测机构进行现场检测等，确保电梯通过年度安全检测。

5.技术培训与咨询：为采购人提供电梯使用、维护保养方面的技术培训和咨询服务，提升采购人的自我管理和应急处置能力。

6.救援响应时间：从接到报告到专业营救人员到达现场并开始营救工作的时间，不得超过30分钟。同时，整个营救过程应在1小时内将被困人员安全救出。

7.应急准备：供应商应制定详细的电梯困人应急预案，明确应急响应流程、救援队伍组成、救援设备配置及维护保养要求等。

8.培训与演练：供应商应定期对维保人员进行电梯困人营救培训和应急演练，提高维保人员的应急响应能力和营救技能。确保在紧急情况下，维保人员能够迅速、准确地执行营救任务。

9.通讯保障：供应商应确保与采购人之间的通讯畅通无阻，在电梯故障发生时，能够迅速接收并传达相关信息。

附：医院维保电梯清单

	电        梯

	电梯

位置
	医院

编号
	电梯品牌
	型号规格
	出厂编号

或合同号
	层/站/门
	台数
	备注

	外科

大楼
	7#
	恒达富士
	TKJ

1600/1.0-VVVF
	201501394
	6/6/6
	1
	

	
	9#
	恒达富士
	TKJ

1000/1.0-VVVF
	201501397
	6/6/6
	1
	

	
	8#、11#
	恒达富士
	TBJ

1600/1.0-JXWVVVF
	201501395、

201501396
	6/6/6
	2
	

	
	10#
	江苏西德
	TBF 1600kg 1.0m/s
	XDL156420
	6/6/6
	1
	

	制剂

中心
	18#
	苏州法奥
	THJn1600/1.0-JXW-VF
	1602065
	4/4/4
	1
	

	内科楼
	1#、2#
	森赫
	GRBS20

1600kg 1.0m/s
	RH32206、RH32207
	7/7/7
	2
	

	医养 中心
	14#
	森赫
	GRPS20

1350kg 1.0m/s
	RH32208
	8/8/8
	1
	

	
	15#、17#
	森赫
	GRBS20

1600kg 1.0m/s
	RH32209、RH32210
	8/8/8
	2
	

	
	16#
	森赫
	GRBS20

1600kg 1.0m/s
	RH32211
	9/9/9
	1
	

	肿瘤科
	19#
	苏州法奥
	FAOS630 1600/1.0m/s
	1808022
	2/2/2
	1
	

	门诊 大楼
	6#、4#
	迅达（中国）
	300C MMR

1600kg  1.00m/s
	CE114786、
CE114787
	6/6/6
	2
	

	
	5#、3#
	迅达（中国）
	5400AP

1000kg  1.00m/s
	C3114788、

C3114789
	6/6/6
	2
	

	残康 中心
	13#、12#
	苏州富士
	TKJ800/1.0-VF、

TBJ1600/1.0-VF
	20110516、

20110517
	3/3/3
	2
	

	医技楼
	20#、21#、 23#
	杭州澳利达
	AEP320
	12107293

12107294

12107296
	7/7/7

8/8/8

8/8/8
	3
	

	
	22#、24#
	杭州澳利达
	AEP320
	12107295

12107297
	10/10/10

11/11/11
	2
	


   本次询价最高限价92500.00元（大写：玖万贰仟伍佰元整），高于最高限价的报价视为无效报价。
（二）服务要求

1.服务质量：服务过程中应严格遵守相关法律法规及电梯制造商的技术要求，确保服务质量达到行业标准和采购人要求。

2.安全管理：服务过程中应严格遵守安全操作规程，确保人员和设备安全。对于发现的重大安全隐患，应立即报告采购人并协助采取相应措施。

3.档案管理：建立健全电梯维护保养档案，详细记录每次巡检、维修、保养、检测等工作的具体情况，为电梯的安全运行提供可追溯的依据。

4.备件要求：提供必要的备品备件，确保在电梯维修过程中能够及时更换损坏的部件，缩短维修时间。供应商应免费提供单价低于200元的备品备件，200元以上的备件提供出库单及采购人签字确认的更换清单作为支付依据。
（三）商务要求：

1.服务期限及地点：

1.1项目履约期限：服务期限为三年，合同一年一签，年度合同到期经采购人考核合格后，续签下一年度合同。
1.2服务地点：汉源县中医医院。

2.付款方式：

2.1完成年度维保服务后，供应商向采购人提供合同的全额发票，采购人在收到后10日内，向供应商支付合同总金额100%的款项。

3.报价要求：

3.1本项目报总价，供应商报价应包含所有产品及所有设备配套线材，搬运费、物流费、安装费运输、调试费、培训费、税费、人工费、以及可能发生的各项费用等，采购人不再支付合同金额以外的其它任何费用。

提交报价文件即视为接受前述要求及条件。
三、报价要求及定标

供应商应根据采购项目要求，提出一次性不得更改的价格。报价需提供报价函，盖章有效。

询价评审、定标原则：在每份询价响应文件符合询价采购文件各项要求的情况下，以报价最低者为成交供应商；在此基础上报价若相同的，以信誉资质最优者为成交供应商。
附件2
报 价 函
致：汉源县中医医院

根据你单位“电梯维保服务采购”询价函的要求，经研究和核算相关文件后，我方愿以人民币          元（大写：           ）报价。我们承诺如下，并承担相应的法律责任：

我方所提供的文件及资料均真实无误及有效，因我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。

报价人：              （盖章）  

单位地址：
联系人：
联系方式：

日  期：
